



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# André Clément Holding ApS

c/o André Schack Clément, Ålekistevej 252, 2.d., 2720 Vanløse

CVR-nr. 35 63 36 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

André Schack Clément  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

André Clément Holding ApS

c/o André Schack Clément

Ålekistevej 252, 2.d.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 63 36 93

Stiftet: 9. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

André Schack Clément

### Revisor

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at virke som holdingselskab, herunder foretage kapitalanbringelse og investeringer, samt at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 tabt og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. De ultimative ejere indestår for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.851</b>	<b>-5.026</b>
Andre finansielle indtægter	21.250	1.701
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.445</u>	<u>-16.686</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.046</b>	<b>-20.011</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.046</u></b>	<b><u>-20.011</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.046</u>	<u>-20.011</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.046</u></b>	<b><u>-20.011</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	418.898	418.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.898	418.898
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>418.898</b>	<b>418.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.795	7.795
Andre tilgodehavender	9.012	15.127
Tilgodehavender i alt	16.807	22.922
Likvide beholdninger	22.447	183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.254</b>	<b>23.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>458.152</b>	<b>442.003</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-52.261	-47.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.261</b>	<b>2.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4.000
Anden gæld	451.663	435.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.413	439.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.413</b>	<b>439.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>458.152</b>	<b>442.003</b>

### 1 Selskabets kapitalforhold



## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 tabt og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. De ultimative ejere indestår for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	478.898	459.273
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.625</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>478.898</u></b>	<b><u>478.898</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>418.898</u></b>	<b><u>418.898</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-47.215	-27.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.046</u>	<u>-20.011</u>
	<b><u>-52.261</u></b>	<b><u>-47.215</u></b>


